
 

 

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦ/ΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  ΔΩΔ/ΣΟΥ 

Ταχ. Δ/νση  : Γεωργίου Μαύρου 2 

                     (Κτίριο Ζέφυρος) 

                      85132 ΡΟΔΟΣ 

Πληροφορίες: Ε. Αποστολίδου. 

Τηλέφωνο : 2241364928 

 FAX : 2241-0-73444      

 

                         

 

 

 

    Ρόδος,  19 Ιουλίου  2017 

      Αριθ. Πρωτ.: 5324 

 

 

 

ΠΡΟΣ:  ΩΣ ΠΔ 

 

                    

              

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπής εξέτασης ενστάσεων στα πλαίσια του υποµέτρου 6.1 

«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 

2014-2020. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη : 

1.  "Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τΑ/7-6-2010)‘’Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα  Καλλικράτης’’   

2.  Το Π.Δ. 130/2010 (ΦΕΚ 223/τα. Α/27-12-2010 ‘‘Οργανισμός της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου’’ όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθ. 49947/22-7-2015 (ΦΕΚ 16665/2015) Απόφαση Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου. 

3.  Την αριθ. οικ.100393/8204/20-08-2015 Απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου περί 

τοποθέτησης υπαλλήλων και ορισμού Προϊσταμένων στις οργανικές μονάδες των Περιφερειακών 

Ενοτήτων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου. 

4.  Την αριθ. πρωτ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/τ.Β’/2016) κοινής υπουργικής απόφασης «Εκχώρηση 

αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020): Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών 

Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων 

ΠΑΑ». 

5.  Την αριθ. 8585/10-10-2016 (ΦΕΚ 3322/τ. Β’/2016) Υπουργική Απόφαση «Λεπτομέρειες εφαρμογής 

του Υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 

της Ελλάδας 2014 – 2020»  

6.  Την αριθ. 8837/14-10-2016 (ΦΕΚ 3442/τ.Β’/ 2016) απόφαση του Γεν. Γραμματέα Αγροτικής 

Πολιτικής & Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων περί Πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων στήριξης – 

φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020 για το έτος 2016 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Α. Τη συγκρότηση τριμελούς επιτροπής εξέτασης ενστάσεων στα πλαίσια του υπομέτρου 6.1 

«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-

2020 όπως παρακάτω: 

1.  Αποστολίδου Εύα, ΠΕ Γεωπόνων, Προϊσταμένη του Τμήματος Προγραμματισμού της Δ/νσης 

Αγροτικής Οικονομίας Δωδεκανήσου, με αναπληρωτή τον Λυκοσκούφη Ιωάννη, ΠΕ Γεωπόνων, 

Προϊστάμενο του Τμήματος Προγραμματισμού της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας Κυκλάδων. 

ΑΔΑ: 7Θ667ΛΞ-Η6Φ



 

 

 

 

2.  Βιντιάδης Εμμανουήλ, ΠΕ Γεωπόνων, Προϊστάμενος του Τμήματος Φυτικής & Ζωικής Παραγωγής 

της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας Δωδεκανήσου, με αναπληρώτρια την Βαγγή Σταματία , ΠΕ 

Γεωπόνων, Προϊσταμένη του Τμήματος Φυτικής & Ζωικής Παραγωγής της Δ/νσης Αγροτικής 

Οικονομίας Κυκλάδων. 

3.  Μαστόρου Σάββα, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο του Τμήματος Φυτικής & Ζωικής Παραγωγής της 

Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας Δωδεκανήσου με αναπληρωτή τον Μπεκιάρη Εμμανουήλ , ΠΕ 

Γεωπόνων, υπάλληλο του Τμήματος Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου της Δ/νσης 

Αγροτικής Οικονομίας Κυκλάδων.      

 

Β. Έργο της ανωτέρω επιτροπής είναι η εξέταση των ενστάσεων των υποψηφίων του υπομέτρου 6.1 

του ΠΑΑ 2014-2020 κατά της σχετικής απόφασης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 18 της με αριθ. 8585/10-10-2016 (ΦΕΚ 3322/τ. Β’/2016) Υπουργικής Απόφασης 

και του άρθρου 14 της με αριθ. 8837/14-10-2016 (ΦΕΚ 3442/τ.Β’/ 2016) απόφασης του Γενικού 

Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων.   

 

    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 

                                                                                                                                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ  

ΠΡΟΣ 

Μέλη επιτροπής – Έδρες τους 

 ΚΟΙΝ.    

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  

Κυρίου   Φ. Ζαννετίδη                                                                                                

2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  Κυκλάδων  

         Κυρίου  Γ. Λεονταρίτη                                                                                         

3. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

         ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ                                                                                                   

         ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

         ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ                                                                         

         ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ  

         ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ                                                                    

         ΠΑΑ 2014-2020 

         ΜΟΝΑΔΑ Β1         

        Λεωφ. Αθηνών 54-56  

        104 41 ΑΘΗΝΑ                                                                                                         

 

 

ΕΔ: 1) Γραφείο Γενικού Διευθυντή 

      2)  Γραφείο Διευθύντριας Αγροτικής Οικονομίας Δωδεκανήσου 

      3)  Γραφείο Διευθυντή   Αγροτικής Οικονομίας Κυκλάδων  

                                         

ΑΔΑ: 7Θ667ΛΞ-Η6Φ


		2017-07-19T14:09:58+0300
	Athens




